S. MARIA ASSUNTA - TRAUTTMANSDORFF/MERANO 2000 (FERIALE ESCLUSO SABATO)
1 MARIA HIMMELFAHRT - TRAUTTMANSDORFF/MERAN 2000 (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

10.12.2023-14.12.2024

dalle/von minuti/Minuten allebis
S. Maria Assunta p. 6.12 640 7.00 7.10 7.20 7.35 7.50 805 820 .05 .20 .35 .50 17.35 17.50 18.05 18.20ab Maria Himmelfahrt
Stazione 6.17 645 7.05 7.15 7.26 7.41 7.56 811 826 .11 .26 .41 .56 17.41 17.56 18.11 18.26 Bahnhof
Terme 6.21 649 7.09 7.19 7.30 7.45 8.00 815 830 .15 .30 .45 .00 17.45 18.00 18.15 18.30 Therme
Azienda Sanitaria Locale 6.22 650 7.10 7.20 7.32 7.47 8.02 8.17 832 .17 .32 47 .02 17.47 18.02 18.17 18.32 Sanitatseinheit
Piazza Fontana 6.25 653 7.13 7.23 7.36 7.51 8.06 821 836 .21 .36 .51 .06 17.51 18.06 18.21 18.36 Brunnenplatz
Funivia Merano 2000 6.31 7.19 7.44 8.14 8.44 44 14 18.14 18.44 Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorff a. 6.56 7.26 7.56 8.26 .26 .56 17.56 18.26 an Trauttmansdorff
S. Maria Assunta p. 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 ab Maria Himmelfahrt
Stazione 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 Bahnhof
Terme 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 Therme
Azienda Sanitaria Locale  18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 Sanitatseinheit
Piazza Fontana 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 Brunnenplatz
Funivia Merano 2000 19.09 19.39 ‘ Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorff a. 18.51 19.21 19.51 an Trauttmansdorff

S. MARIA ASSUNTA - FUNIVIA MERANO 2000 - TRAUTTMANSDORFF (SABATO FERIALE)
1 MARIA HIMMELFAHRT - SEILBAHN MERAN 2000 - TRAUTTMANSDORFF (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

10.12.2023-14.12.2024

_ %alle/von minuti/Minuten alle/bis
S. Maria Assunta p. 6.15 640 7.00 7.15 7.30 7.50 810 .10 .30 .50 16.50 17.10 17.30 18.00 18.25 19.00 19.25ab Maria Himmelfahrt
Stazione 6.20 645 7.05 7.21 7.36 7.56 8.16 .16 .36 .56 16.56 17.16 17.36 18.06 18.30 19.05 19.30 Bahnhof
Terme 6.24 649 7.09 7.25 7.40 8.00 8.20 .20 .40 .00 17.00 17.20 17.40 18.10 18.34 19.09 19.34 Therme
Azienda Sanitaria Locale 6.25 6.50 7.10 7.27 7.42 8.02 822 22 42 .02 17.02 17.22 17.42 18.12 18.35 19.10 19.35 Sanitatseinheit
Piazza Fontana 6.28 6.53 7.13 7.31 7.46 8.06 826 .26 .46 .06 17.06 17.26 17.46 18.16 18.38 19.13 19.38 Brunnenplatz
Funivia Merano 2000 6.34 659 7.19 7.39 754 8.14 834 34 54 .14 17.14 17.34 17.54 18.24 18.44 19.19 19.44 Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorff a. 637 7.02 7.22 7.43 7.58 8.18 838 .38 .58 .18 17.18 17.38 17.58 18.28 18.47 19.22 19.47an Trauttmansdorff
1 S. MARIA ASSUNTA - FUNIVIA MERANO 2000 - TRAUTTMANSDORFF (FESTIVO) 10.12.2023.14.12.2024

MARIA HIMMELFAHRT - SEILBAHN MERAN 2000 - TRAUTTIMIANSDORFF (SONN- UND FEIERTAGE) o o

%alle/von minuti/Minuten alle/bis
S. Maria Assunta p. 6.40 7.30 750 8.10 8.30 8.50 910 .10 .30 .50 10.50 11.10 11.30 ab Maria Himmelfahrt
Stazione 645 7.35 755 815 836 8.56 9.16 .16 .36 .56 10.56 11.16 11.36 Bahnhof
Terme 649 7.39 759 8.19 840 9.00 9.20 .20 .40 .00 11.00 11.20 11.40 Therme
Azienda Sanitaria Locale 6.50 7.40 8.00 8.20 842 9.02 9.22 22 42 .02 11.02 11.22 11.42 Sanitatseinheit
Piazza Fontana 6.53 743 8.03 8.23 846 9.06 9.26 .26 .46 .06 11.06 11.26 11.46 Brunnenplatz
Funivia Merano 2000 659 7.49 8.09 8.29 854 9.14 934 34 54 .14 11.14 11.34 11.54 Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorff a. 7.02 752 812 8.32 858 9.18 938 .38 .58 .18 11.18 11.38 11.58 an Trauttmansdorff

Malle/von Minuti/Minuten alle/bis™| %alle/von minuti/Minuten alle/bis
S. Maria Assunta p. 12.00 .00 .30 13.30 13.50 14.10 .10 .30 .50 16.50 17.10 17.30 18.00 18.25 19.00 19.25ab Maria Himmelfahrt
Stazione 12.06 .06 .36 13.36 13.56 1416 .16 .36 .56 16.56 17.16 17.36 18.06 18.31 19.05 19.30 Bahnhof
Terme 1210 .10 .40 13.40 14.00 1420 .20 .40 .00 17.00 17.20 17.40 18.10 18.35 19.09 19.34 Therme
Azienda Sanitaria Locale 1212 .12 .42 13.42 14.02 1422 22 42 .02 17.02 17.22 17.42 18.12 18.37 19.10 19.35 Sanitatseinheit
Piazza Fontana 1216 .16 .46 13.46 14.06 1426 .26 .46 .06 17.06 17.26 17.46 18.16 18.41 19.13 19.38 Brunnenplatz
Funivia Merano 2000 1224 24 54 13.54 14.14 1434 34 54 .14 17.14 17.34 17.54 18.24 18.49 19.19 19.44 Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorff a. 12.28 .28 .58 13.58 14.18 1438 .38 .58 .18 17.18 17.38 17.58 18.28 18.53 19.22 19.47an Trauttmansdorff
S. Maria Assunta p. 20.15 20.58 ab Maria Himmelfahrt
Stazione 20.20 21.03 Bahnhof
Terme 20.24 21.07 Therme
Azienda Sanitaria Locale  20.25 21.08 Sanitatseinheit
Piazza Fontana 20.28 21.11 Brunnenplatz
Funivia Merano 2000 20.34 21.17 Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorff a. 20.37 21.20 an Trauttmansdorff

TRAUTTMANSDORFF/MERANO 2000 - S. MARIA ASSUNTA (FERIALE ESCLUSO SABATO)
1 TRAUTTMANSDORFF/MERAN 2000 - MARIA HIMMELFAHRT (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

10.12.2023-14.12.2024

Funivia Merano 2000 p.
Trauttmansdorff

Piazza Fontana

Parco Elisabetta

Piazza Teatro

Stazione

Lackner

S. Maria Assunta a.

6.32

6.37
6.40
6.41
6.43
6.45
6.49

7.10
7.16
7.19
7.20
7.22
7.24
7.28

7.25

7.31
7.34
7.36
7.38
7.40
7.44

7.33
7.40
7.43
7.45
7.47
7.49
7.53

7.49

7.55
7.58
8.00
8.02
8.04
8.08

>

dalle/von

8.19

8.03

8.10 8.25
8.13 8.28
8.15 8.30
8.17 8.32
8.19 834
8.23 8.38

.03
.10
A3
15
117
19
.23

minuti/Minuten

.1‘9
.25
.28
.30
.32
.34
.38

.33
.40
.43
.45
.47
.49
.53

.49

.55
.58
.00
.02
.04
.08

alle/bis

18.33
18.40
18.43
18.45
18.47
18.49
18.53

<

18.49

18.55
18.58
19.00
19.02
19.04
19.08

19.19
19.03
19.09 19.24
19.12 19.27
19.13 19.28
19.15 19.30
19.17 19.32
19.21 19.36

19.33
19.39
19.42
19.43
19.45
19.47
19.51

19.49ab  Seilbahn Meran 2000

‘ Trauttmansdorff
19.54 Brunnenplatz
19.57 Elisabethpark
19.58 Theaterplatz
20.00 Bahnhof
20.02 Lackner
20.06an Maria Himmelfahrt




TRAUTTMANSDORFF/MERANO 2000 - S. MARIA ASSUNTA (FERIALE ESCLUSO SABATO)
1 TRAUTTMANSDORFF/MERAN 2000 - MARIA HIMMELFAHRT (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

10.12.2023-14.12.2024

Funivia Merano 2000 p.
Trauttmansdorff

Piazza Fontana

Parco Elisabetta

Piazza Teatro

Stazione

Lackner

S. Maria Assunta a.

19.53
19.59
20.02
20.03
20.05
20.07
20.11

ab  Seilbahn Meran 2000
Trauttmansdorff
Brunnenplatz
Elisabethpark
Theaterplatz
Bahnhof

Lackner

Maria Himmelfahrt

1 TRAUTTMANSDORFF - S. MARIA ASSUNTA (SABATO FERIALE)

TRAUTTMANSDORFF - MARIA HIMMELFAHRT (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

10.12.2023-14.12.2024

_ Malchon  minuti/Minuten  alepis® _
Trauttmansdorff p. 637 7.05 7.25 7.45 8.03 .03 .23 .43 1743 18.03 18.33 18.58 19.28 19.53 ab Trauttmansdorff
Piazza Fontana 6.43 711 732 7.52 810 .10 .30 .50 17.50 18.10 18.40 19.04 19.34 19.59 Brunnenplatz
Parco Elisabetta 6.46 7.14 7.35 7.55 813 .13 .33 53 17.53 18.13 18.43 19.07 19.37 20.02 Elisabethpark
Piazza Teatro 6.47 7.15 7.37 7.57 815 .15 .35 .55 17.55 18.15 18.45 19.08 19.38 20.03 Theaterplatz
Stazione 649 7.17 7.39 7.59 817 .17 37 57 17.57 18.17 18.47 19.10 19.40 20.05 Bahnhof
Lackner 6.51 7.19 7.41 8.01 819 .19 .39 59 17.59 18.19 18.49 19.12 19.42 20.07 Lackner
S. Maria Assunta a. 655 7.23 7.45 8.05 823 .23 .43 .03 18.03 18.23 18.53 19.16 19.46 20.11 an Maria Himmelfahrt
TRAUTTMANSDORFF - S. MARIA ASSUNTA (FESTIVO)

10.12.2023-14.12.2024

1 TRAUTTMANSDORFF - MARIA HIMMELFAHRT (SONN- UND FEIERTAGE)
%alle/von minuti/Minuten alle/bis*Balle/von minuti/Minuten  alle/bis*|Balle/von minuti/Minuten alle/bis

Trauttmansdorff p. 7.05 8.03 .03 .23 .43 11.43/12.03 .03 .33 13.33/14.03 .03 .23 .43 1743 18.03 18.33ab Trauttmansdorff
Piazza Fontana 7.12 810 .10 .30 .50 11.50/12.10 .10 .40 13.40/14.10 .10 .30 .50 17.50 18.10 18.40 Brunnenplatz
Parco Elisabetta 7.15 813 .13 .33 .53 11.53/12.13 .13 .43 1343/ 14.13 .13 .33 .53 17.53 18.13 18.43 Elisabethpark
Piazza Teatro 7.17 815 .15 .35 .55 11.55/12.15 .15 .45 1345 14.15 .15 .35 .55 17.55 18.15 18.45 Theaterplatz
Stazione 7.19 817 .17 .37 57 1157|1217 .17 .47 13.47/14.17 .17 .37 57 17.57 18.17 18.47 Bahnhof
Lackner 7.21 819 .19 .39 .59 1159 1219 .19 .49 13491419 .19 .39 59 17.59 18.19 18.49 Lackner
S. Maria Assunta a. 7.25 823 .23 .43 .03 12.03/12.23 .23 .53 1353/ 14.23 .23 .43 .03 18.03 18.23 18.53an Maria Himmelfahrt
Trauttmansdorff p. 18.58 19.28 19.53 20.40 21.20 ab Trauttmansdorff
Piazza Fontana 19.05 19.34 19.59 20.46 21.26 Brunnenplatz
Parco Elisabetta 19.08 19.37 20.02 20.49 21.29 Elisabethpark
Piazza Teatro 19.10 19.38 20.03 20.50 21.30 Theaterplatz
Stazione 19.12 19.40 20.05 20.52 21.32 Bahnhof
Lackner 19.14 19.42 20.07 20.54 21.34 Lackner
S. Maria Assunta a. 19.18 19.46 20.11 20.58 21.38 an Maria Himmelfahrt
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